affectum, factus es nobis refugium, immo eterna Christi pietas, que régnât in corde tuo,

,1. facta est nobis turris fortitudinis a f acte impiorum, qui nos afflixerunt et afjligunt.
85. Petro Leonis tyrannisante multa passi sumus ab eius fautoribus, quando vidimtis inipium

super exaltatum et elevatum sicut cedros Lybani. Sed transivi et ecce non erat. Hereses

autem sunt, quia eas oportet esse apostolo asserente: 'Inter lias laboravimus et adhim m

laboramus'. Nam pro eo, quod aliqîiando scriptis ac dictis confutavimus hereticmn sen-

sum quorundam asserentium Christi corpus extra ecclesiam etiam ab excommunicatis con-

fiai, nisi tu, pater, mihi tune fuisses in refugium, heretici me dampnassent quasi hereti-

,+. cum. Sed quia residuwm bruci paratus est commedere locusta, succedunt malts mala.

1,1.Nam de fumo putei abyssi, ut Tokannes in Apocalypsi previdit, nunc exierunt locustae, J5
videlicet plures discipidi Pétri Abaiolardi, affirmantes hominem de virgine sumptum non

w. esse Deum, sed ipsius Dei singulare habitaeulum, in 'quo cura habitet omnis plenitudo
divinitatis corporaliter, non tamen dicunt ei convenire nomen Deitatis, lit Deus dicatnr

nisi figuvativa locutione, qtia continens pro contento vel pro contenta continens nominamus.

Est enim figurativa locutio, si habens pro habito nominatur, quod plerumque solet fieri, *o

uti manu factum temphim vocamus aecclesiam propterea quod habet vel continet aeccle-

58. siam, id est iustos in en convocatos, et in euangelio, ubi dicitur: 'Credidit ipse et domus

eius tota' familiae dattir nomen domus, quia familiam habet vel continet domus. Ita,

inquiunt, est locutio, quando vel homini Deum in se habenti assignamus nomen

Dei vel Deum in homine manentem dicimus hominem. Nos autem, quia Deum proprie •*&

1) Quas litteras invenis etiam transsumptas in epist. 21. ad cardinales, Afigne t. 193,

col. 584.
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Jwminemet homùiem Deum pre.diramux, ne forte in nacuum curramus, tihi, lier
latorem presentium super questione hue mifthftns tractatum, quem si tua approbat auetori-

tas, iterum cantal o quodet antea mntari: 'Domine:, refugium tu factus es moins', non p«.

quod confido in te, mortali honiinc, ncd in Petro, immo inpetra, cuius fortitudini portae Ma

5 inferi non prevalehunt. Item postea inter similia pericula a papa Celestino suseepi scrip-
tum consolatorium et confortatorium, euius hoc est rescriptum Celestinus episcopm
servus servorum Dei dilecto filio G/erho/to] liieherispergensi prepofiito satutem et. apo-
stolimm benedictionem. Super tribulationibm et angustiis 'trubvenire mdeamus.*j.
Datum Lut. VI. Kal. Feb. Novissime quoque înnumeris expositus iaculis ad papain